
Stangala  Centre-ville Quimper

STANGALA 7:10 8:10 9:18 13:18 | |
TREOUZON VIHAN 7:13 8:13 9:21 13:21 | |
TY MAB FOURMAN 7:15 8:15 9:23 13:23 | |
VIEILLE ROUTE DE BRIEC 7:21 8:21 9:29 13:29 | |
TY GARDIEN 7:22 8:22 9:30 13:30 | |
P. CLOAREC | | | | 16:25 17:20
CUZON 7:25 8:25 9:33 13:33 | 17:23
CFA 7:26 8:26 9:34 13:34 | 17:25
M. CHAPDELAINE 7:30 8:30 9:38 13:38 16:35 17:35
TOURBIE 7:31 8:31 9:39 13:39 16:36 17:36
A. MASSÉ 7:32 8:32 9:40 13:40 16:37 17:37
RUE DU PARC 7:35 8:35 9:43 13:43 16:40 17:40

RÉSISTANCE 7:40 8:40 12:15 12:15 15:45 15:45 16:45 17:50
A. MASSÉ 7:45 8:45 12:20 12:20 15:50 15:50 16:50 17:55
TOURBIE 7:46 8:46 12:21 12:21 15:51 15:51 16:51 17:56
M. CHAPDELAINE 7:47 8:47 12:22 12:22 15:52 15:52 16:52 17:57
CFA | | 12:25 12:25 15:55 15:55 16:55 18:00
CUZON | | 12:26 12:26 15:56 15:56 16:56 18:01
P. CLOAREC 7:55 8:55 | | | | | |
STANGALA | | 12:29 12:29 15:59 15:59 16:59 18:04
TREOUZON VIHAN | | 12:32 12:32 16:02 16:02 17:02 18:07
TY MAB FOURMAN | | 12:35 12:35 16:05 16:05 17:05 18:10
VIEILLE ROUTE DE BRIEC | | 12:41 12:41 16:11 16:11 17:11 18:16
TY GARDIEN | | 12:42 12:42 16:12 16:12 17:12 18:17

| Vers Centre-ville Quimper | Vers Stangala M LMJV

Du lundi au vendredi Période Scolaire
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& vacances scolaires (lundi à vendredi)

Samedi

RÉSISTANCE 7:40* 8:40* 12:15 15:45 16:45 17:50
A. MASSÉ 7:45 8:45 12:20 15:50 16:50 17:55
TOURBIE 7:46 8:46 12:21 15:51 16:51 17:56
M. CHAPDELAINE 7:47 8:47 12:22 15:52 16:52 17:57
CFA | 12:25 15:55 16:55 18:00
CUZON | 12:26 15:56 16:56 18:01
P. CLOAREC 7:55 8:55 | | | |
STANGALA | 12:29 15:59 16:59 18:04
TREOUZON VIHAN | 12:32 16:02 17:02 18:07
TY MAB FOURMAN | 12:35 16:05 17:05 18:10
VIEILLE RTE DE BRIEC | 12:41 16:11 17:11 18:16
TY GARDIEN | 12:42 16:12 17:12 18:17

| Vers Centre-ville Quimper | Vers Stangala

** �Sur réservation uniquement 
au 02 98 95 26 27 au + tard 
la veille avant 17h15

* �Ne circule pas le samediSur réservation**

Sur réservation 
uniquement pour 
le mercredi**

Sur réservation uniquement 
pour le lundi, mardi, jeudi 
et vendredi**

LMJV Lundi, mardi, jeudi 
et vendredi

Mercredi uniquementM

Sens de circulation

Reportez-vous au 
calendrier p.17

RÉSISTANCE 7:45 | 8:45 |
GARE ROUTIÈRE QUAI 16 7:50 7:50 8:50 8:50
CFA 8:00 8:00 9:00 9:00
CUZON 8:02 8:02 9:02 9:02

CUZON 12:18 | |
CFA 12:20 12:20 17:25
GARE SNCF |  12:35 17:40
RUE DU PARC 12:34 12:39 17:44

Du lundi au vendredi

Période Scolaire

| �Vers CFA

| �Vers Centre-ville Quimper

Centre-ville Quimper   
Gare routière (Quai n°16)

V V L à J

M à V M à V L L

Lundi à jeudiL à JLundi uniquementL

Vendredi uniquementV

Mardi à vendrediM à V

STANGALA 7:10 8:10 9:18 13:18 | |
TREOUZON VIHAN 7:13 8:13 9:21 13:21 | |
TY MAB FOURMAN 7:15 8:15 9:23 13:23 | |
VIEILLE RTE DE BRIEC 7:21 8:21 9:29 13:29 | |
TY GARDIEN 7:22 8:22 9:30 13:30 | |
P. CLOAREC | | | | 16:25*17:20*
CUZON 7:25 8:25 9:33 13:33 | 17:23
CFA 7:26 8:26 9:34 13:34 | 17:25
M. CHAPDELAINE 7:30 8:30 9:38 13:38 16:35 17:35
TOURBIE 7:31 8:31 9:39 13:39 16:36 17:36
A. MASSÉ 7:32 8:32 9:40 13:40 16:37 17:37
RUE DU PARC 7:35 8:35 9:43 13:43 16:40 17:40
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